
  

   

 

 

 

 

 

Porteur de l’action 
(établissement, structure) 
Ville 

 

Objectif de l’action  
 
 

Descriptif de l’action 
 

 
 
 
 
 
 

Public ciblé     2nde       1ère     Term      Lyc.GT       Lyc.Pro 

Dimension développée par 
l’action :  
Pour aider l’élève à choisir les 
activités les plus pertinentes pour 
lui en fonction de son auto-
évaluation 

Dimension majoritaire :                    
 
 
 
Dimension complémentaire :  
 

L’action peut-elle être 
menée en totale 
autonomie par l’élève ? 

Oui  
Non (accompagnement souhaitable par 

l’équipe éducative de l’élève) 

 

 
 
 
 
 
 
 

Modalités 

 

 
 

Horaires et Durée de 
l’action 

 

Périmètre 
géographique 

 

Académie Lille              Académie Amiens  
            
            Territoire  
 

Distanciel/présentiel  

 

 

Distanciel                       Présentiel  
 

 
  

Forme  
 
 
 
 

Inscription  Oui                                     Non                                
 

Page Web  
Contact 
 

 

 

 

 

Date(s) prévue(s) de 
l’action

https://univ-artois-fr.zoom.us/j/97608900498

	Case à cocher0: 
	0: 
	0: Yes
	1: Off

	1: 
	0: Yes
	1: Yes
	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	1: Off
	0: 
	0: 
	0: Yes
	1: Off
	2: Yes
	3: Yes
	4: Off

	1: 
	0: Yes
	1: Off






	Champ texte0: UNIVERSITE d'ARTOIS
9 rue du Temple
BP 10665
62030 ARRAS CEDEX
	Champ texte1: Conférence en visio sur la poursuite d'études à l'Université et le choix des matières de spécialités au lycée - échanges avec les parents et/ou les élèves de seconde / première
	Champ texte2: Découvrir l'Université d'Artois, la poursuite d'études et le choix des matières de spécialités au lycée
	Champ texte3: 
	Champ texte4: Précisez
	Champ texte5: 
	Champ texte6:  Participer à la réunion Zoomhttps://univ-artois-fr.zoom.us/j/97608900498  
	Champ texte7: Présentation de l'université, présentation des filières et échanges avec les parents et/ou élèves
	Champ texte8: 
	Champ texte9: 28 mars de 18h à 20h
	Zone combo0: [Connaissance des formations]
	Zone combo1: [Accompagnement renforcé au projet d'orientation]
	Zone combo2: [Conférence ou table ronde]
	Champ texte10:  Conférence Poursuite d'études à l'UNIVERSITE D'ARTOIS
	Insérez votre Logo: 
	Zone combo3: [Période de mars-avril]


